（様式１）
原材料証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
　原材料について，下記のとおり生産（製造）していることを証明します。
記
	原材料名

	生産地

（所在地）

	面　積

	年間生産量

	収穫期間

	製造期間

（様式２）

出荷証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　出荷業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
　下記の出荷品については，宮城県産であることを証明いたします。
記
	品　名

（出荷物品種）

	生産地

（所在地）

	納品時期

	取引量

（様式３）
改善指導書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県知事
　宮城県認証食品認証要綱の廃止に伴う事務取扱要領第５の規定により，下記のとおり指摘しますので，速やかに改善願います。
記
	認証番号

	品　　目

	商品名

	内容量

	改善指導
内　　容

（様式４）

改善措置報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
　宮城県認証食品認証要綱の廃止に伴う事務取扱要領第５の２の規定により，下記のとおり報告します。
記

	認証番号

	品　　目

	商品名

	内容量

	改善状況

（様式５）
認証マーク使用届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事     殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，
名称及び代表者の氏名）

　下記のとおり認証マークを表示したいので，宮城県認証食品認証要綱の廃止に伴う事務取扱要領第６の２の規定により届け出ます。
記
	認証番号

	認証年月日

	認証品目

	商　品　名

	表示目的

	表示内容

	表示期間

（様式６）

認証マーク使用実績等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
　宮城県認証食品認証要綱の廃止に伴う事務取扱要領第７の規定により，　年度における認証マーク使用実績を次のとおり報告します。
記

	認証番号
	第            号
	品　　　目

	商品名

	内　容　量

	年間生産数量

	年間販売数量

	認証マークの表示方法（いずれかに○）
	１　シール貼付　　２　印刷

	月
	マーク使用数量
	月
	マーク使用数量

	生産数量
	販売数量
	残数量

	生産数量
	販売数量
	残数量

	４月

	１０月

	５月

	１１月

	６月

	１２月

	７月

	１月

	８月

	２月

	９月

	３月

	合　計

（注）この報告書は認証食品ごと記載し提出すること。
（様式７）
宮城県認証食品行政処分等報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事     殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，主たる事務所の所在地，
名称及び代表者の氏名）
　宮城県認証食品認証要綱の廃止に伴う事務取扱要領第７の２の規定により，下記のとおり報告します。
記
	認証番号

	認証年月日

	認証品目

	商　品　名

	行　政　処　分　等　の　内　容

	処分年月日

	命　令　者

	処分等の内容

	処分等に対する改善等の内容

PAGE